CENIK POPLATKU PLATNY OD 1. 7. 2022

JIHLAVSKE
PLYNARNY

telefonicka nebo SMS upominka
pisemna upominka

posledni vyzva pred prerusenim dodavky

poplatek za preruseni/demontaz dodavky
7 poplatek za znovupripojeni
| polatek za znovupripojeni - hladina VN, VVN
| poplatek za neumoznéni demontaze mériciho zarizeni

naklady na marny vyjezd technika*

poplatek za vystaveni vyuctovani 1x za rok
poplatek na zakladé samoodectu 1x za rok

' poplatek na zakladé samoodectu 2x a vice za rok

poplatek na zékladé pozadavku distribuce

100

300

500

7500

500

1000

1000

1000

1000

1000

poplatek za vystaveni opisu faktury
poplatek za vystaveni opisu uvitaciho dopisu
poplatek za vystaveni opisu smlouvy
| deaktivacni poplatek (domacnost)
deaktivacni poplatek (podnikatel)
| usly zisk/MWh

vystaveni splatkového kalendare

*Ugtovano i v piipadé, kdy byl jiz vystaven pracovni piikaz technikovi.
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